
REGISTRERINGSTIDENDE 
FOR VARE- OG FÆLLESMÆRKER 

Tidenden udgives af direktøren for patent- og varemærke-
væsenet, København, og indeholder bekendtgørelse af regi
strerede varemærker, fællesmærker, kommunevåben og 
-segl samt fornyelser, udslettelser, overdragelser og andre 
ændringer i stedfundne registreringer. — Abonnementspri
sen for årgangen er 25 kr. Abonnement modtages af alle 
postkontorer. I direktoratet for patent- og varemærkevæse
net, København, sælges enkelte numre for en pris af 50 øre 
for hvert påbegyndt antal 4 sider, nummeret indeholder. 

73. årgang 

1952 

4. novbr. 

Nr. 41 

A. Registrerede mærker. 

Varemærker. 

Reg. 1952 nr. 1418. Anmeldt den 10. september 1949 
kl. ll^s af Firmaet International Business Machines 
Corporation^ fabrikation, New York i De Forenede Sta-
ter, og registreret den 11. oktober 1952 for farvebånd 
og blæk, carbonpapir og carbonbånd, elektriske og elektroniske apparater, 
såsom ringesignalanlæg med nummertavle, i særdeleshed for patienters til
kaldelse af hospitalssygeplejersker, personregistrerings- og kaldeanlæg, af
brydere og omskiftere, trykknapper, ringesignaltavler, hustelefonanlæg, her
under højttalere, forstærkere og indbyrdes forbindende strømkredse for så
danne anlæg, brandalarmeringsanlæg, programsignaleringsanlæg til at bringe 
klokker, summere, fløjter, horn og signallamper til successivt at virke og til 
drift af andre apparater med tidsbestemte mellemrum, elektriske kontrol- og 
fordelingstavler, telefonanlæg med privatcentral, centraliserede lydanlæg til 
spredning af musik, radioprogrammer og tale til brug i skoler, kontorbyg
ninger, fabriker og forsamlingssteder, motorgeneratorer, skrivemaskiner, 
herunder skrivemaskiner med frontindføring, skrivemaskiner med carbon
bånd, skrivemaskiner til udskrivning af ladningslister, skrivemaskiner med 
variabel typeafstand, skrivemaskiner med mangfoldiggørelsesanordning, 
hektograferingsskrivemaskiner, skrivemaskiner med skabelonstyring, auto
matiske skrivemaskiner, stencilskrivemaskiner, regnemaskiner, multiplika-
tionsmaskiner, divisionsmaskiner, bogholderimaskiner, statistikmaskiner, 
maskiner, der styres af eller frembringer bogføringsoptegnelser og statistiske 
optegnelser af forskellig art, såsom maskiner til perforering af registrerings-
kort, maskiner til sortering af registreringskort, maskiner til listeføring af 
registi*feringskort, maskiner til fortolkning af registreringskort, maskiner til 
reproduktion af registreringskort, maskiner til berigtigelse af registrerings
kort, maskiner til registrering af eksamenskarakterer, tælleapparater til re
gistrering af grafiske tegn, trykkemaskiner, der styres af registreringskort, 
kombinerede maskiner til sammenligning, jævnføring og arkivering af bog
føringsoptegnelser og statistiske optegnelser, kombinerede maskiner til sor
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tering, listeføring og addition, posteringsniasi\iner, automatiske tidsstyrede 
apparater til registrering af arbejdsomkostninger, automatiske tidsstyrede 
apparater til kombineret registrering af arbejdsomkostninger og arbejdstid, 
tidsstempler, tidsdateringsmaskiner, beskyttelsesmaskiner, såsom maskiner 
til kombineret sortering, listeføring, afprøvning og endossering af checks, 
salgssedler og andre bogholderi- og statistiske dokumenter, autografiske tids-
registratorer, køretøjstratiktæilere, ure, herunder hovedure, biure og program
ure, uranlæg, sportsuranlæg, nattevagtsure, nattevagtsuranlæg, tidskontrol-
korthylder, mekaniske blyanter, blyanter, blyantsstifter, registreringskort, 
formularer til eksamensl)eviser, tidskontrolkort, delvis trykte formularer og 
skemaer, delvis trykte eller blanke papirstrimler til kontormaskiner, bøger, 
brochurer, pjecer, tidsskrifter, kataloger, trykte udstillingsskilte, læse- og 
lærebøger, undervisningsskemaer og registrerende låse. Mærket er i henhold 
til anmeldelser af 24. maj 1949 registreret i Washington henholdsvis den 
6. november 1951 under nr. 550421 i klasserne 11, 21, 23, 26, 27, 32, 37 og 38 
samt den 29. august 1950 under nr. 529943 i klasse 25 for ovennævnte vare
arter. Fortrinsret er begært fra den 24. maj 1949, på hvilken dag den første 
anmeldelse af mærket er indleveret i De Forenede Stater. — Som fuldmægtig 
er anmeldt; Ingeniørfirmaet Buflde, Schou & Co., København. 

Reg. 1952 nr. 1419. Anmeldt den 6. februar 1950 kl. 1145 af A P V 
The A. P. V, Company Limited, fabrikation, London i England, 
og registreret den 11. oktober 1952 for rør (dog ikke rør til kedler eller rør, 
der er dele af maskiner), rørfittings, korrosionshindrende foringer til tanke, 
kugleformede beholdere til llydende luftarter samt tanke, kar, gryder og 
bakker (dog ikke dele af installationer eller af maskiner ), alt til industrielle 
formål og alt fremstillet af almindeligt metal, pumper, luftkompressorer, 
maskiner til l)rug ved rensning af luft, blandemaskiner, kondenseringsanlæg, 
maskiner til knusning og sigtning, maskiner til skæring og udboring af frugt, 
varmeudvekslere, der er dele af maskiner, tørremaskiner og filtre(maskin-
dele), alt til brug ved industriel fremstilling af levnedsmidler og drikkevarer 
og i den kemiske industri samt dele og tilbehør til ovennan'nte varearter, 
installationer og apparater til brug ved industriel fremstilling af levneds
midler og drikkevarer og til brug i den kemiske industri samt dele og tilbe
hør til ovennævnte varearter, ai)parater til brug i den kemiske industri, til 
brug ved industriel fremstilling af levnedsmidler og drikkevarer, temperatiu'-
følsomme ventiler til kontrol af vædskegennemstrømningen i rørinstallatio
ner, temperaturkontrollerende apparater, termometre og dele af de oven
nævnte varearter. Mærket er registreret i London den 20. december 1948 og 
den 21. marts 1950 lienholdsvis under nr. 675522 i klasse 6, under nr. 675523 
i klasse 7, under nr. 675524 i klasse 11 og nnder nr. 687463 i klasse 9 for 
ovennævnte varearter. — Som fuldmægtig er anmeldt; Dansk Patent Kontor 
A/S, København. 

Reg. 1952 nr. 1420. Anmeldt den 25. oktober 1950 kl. 10<>2 VF STOL IT 
af Chemische Werke Hiils G. m. b. H., fabrikation, Mari 
(Kreis Recklinghausen) i Forbundsrepublikken Tyskland, og registreret den 
11. oktober 1952 for polyvinylklorid. Mærket er i henhold til anmeldelse af 
22. december 1949 registreret i Tyskland den 6. december 1951 under nr. 
614659 i klasse 6 bl. a. for ovennævnte vareart. — Som fuldmægtig er an
meldt; Landsretssagfører Axel Kaufmann, København. 
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Reg-. 1952 nr. 1421. Anmeldt den 27. april 1951 kl. llss af Q|3TIVIT 
The Distillers Company (Biochemicals) Limited, fabrikation 
og handel, Liverpool i England, og registreret den 11. oktober 1952 for far
maceutiske præparater og produkter. — Som fuldmægtig er anmeldt: Patent
konsulent Chas. Hude, København. 

Reg. 1952 nr. 1422. An
meldt den 11. september 
1951 kl. 1150 af Laura Lar
sen, fabrikation, Køben
havn, og registreret den 11. 
oktober 1952 for figenbrød, 
figenpinde, studenterhavre, 
figenpålæg, hele figner i 
æsker, dadler, ristede nød
der, ristede mandler, slik
pinde og bolcher. 

Reg. 1952 nr. 1423. Anmeldt den 5. no
vember 1951 kl. 12 af Techag A, G., fabrika
tion og handel, Ziirich i Schweiz, og regi
streret den 11. oktober 1952 for grillappa
rater. — Som fuldmægtig er anmeldt: Fir
maet Internationalt Patent-Bureau, Køben
havn. 

Reg. 1952 nr. 1424. Anmeldt den 15. april 1952 kl. VFROMPilJI IT 
1150 af Société Anonyme des Manufactures des Glaces 
et Produits Chimiques de Saint-Gobain, Chauny et Cirey, fabrikation og han
del, Paris i Frankrig, og registreret den 11. oktober s. å. for af glas fremstil
lede bygnings- og dekorationsmaterialer, materialer af glas til brug ved 
boligindretning, alle slags glasprodukter, glasmagervarer, krystal, spejlglas 
og spejle. Mærket er i henhold til anmeldelse af 15. juni 1951 registreret i 
Paris under nr. 412841 i klasserne 29, 36 og 40 for ovennævnte varearter. — 
Som fuldmægtig er anmeldt: Firmaet Internationalt Patent-Bureau, Køben
havn. 

Reg. 1952 nr. 1425. Anmeldt den 29. maj 1952 kl. ll^o af PAM AG 
Panagrar A/G, fabrikation og handel, Luzern i Schweiz, og 
registreret den 11. oktober s. å. for landbrugsmaskiner samt dele dertil, stald-
og landbrugsredskaber, kemiske produkter til veterinære formål, mælke
emulsioner, gødningsmidler, fartøjer til brug på landjorden samt dele dertil. 
— Som fuldmægtig er anmeldt: Patentkonsulent Chas. Hude, København. 
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Keg. 1952 nr. 1426. Anmeldt den 2(). april 1952 ki. 
11-^1 af Aktieselskabet M. E. Grøn & Søn, Salgskontor, 
fabrikation og handel, København, og registreret den 
11. oktober s. å. for alle varearter (med iindtagelse af 
klædevarer og tekstilvarer ). 

Reg. 1952 nr. 1427. Anmeldt den 30. maj 1952 kl. ll^" af 3KYLON 
H. Kamp Larsen, groshandel, København, og registreret den 
11. oktober s. å. for cotton-coats til herrer og damer. 

Keg. 1952 nr. 1428. Anmeldt den 31. maj 1952 kl. 12 af Simon- pcv^c 
sen & Weels Eftf. A/S, fabrikation og handel, København, og re
gistreret den 11. oktober s. å. for vat, gazebind og sygepiejeartikler ( dog ikke 
af papir eller pap). 

Reg. 1952 nr. 1429. Anmeldt den 12. 
juni 1952 kl. lO^i af Firmaet Danfoss 
ved Mads Clausen, fabrikation og han
del, Nordborg på Als, og registreret 
den 11. oktober s. å. for kemiske pro
dukter til brug i videnskabelige, foto
grafiske, landbrugs-, havebrugs- og 
skovbrugsøjemed, gødningsmidler, ild-
slukningsmidler, hærdeinidler, lodde-
midler, kemiske konserveringsmidler, garvemidler, maling, fernis, midler til 
beskyttelse mod rust og til konservering af træ, bejdse, plastic og kunsthar
piks, metalfolie og -pulver, vaske- og blegemidler, rense-, fedtfjernings-, po
lere-, pudse- og slibemidler, sæbe, æteriske olier, kosmetiske præparater, 
toiletartikler, midler til hudens, hårets, neglenes, tilendernes og legemets pleje, 
tekniske olier og teknisk fedt, smøremidler, støvhinde- og absorberingsmidler, 
brændstotTer og belysningsmidler, farmaceutiske, veterinære og sanitære præ
parater, diætetiske na^'ingsmidler, plastre, forbindsager, tandfyldemidler, af
trykmasse til tandlægebrug, desinfektionsmidler, midler til bekæmpelse af 
skadevækster og skadedyr, rå og delvis forarbejdede uædle metaller, lege
ringer deraf, ankre, ambolte, klokker, valsede og støbte bygningsdele, skinner 
og andre metaldele til jernbane og sporveje, kabler og metaltråde, hestesko, 
søm, malme, arbejdsmaskiner og maskinværktøj, motorer, maskinkoblinger, 
bæltedrev, landbrugsværktøj, rugemaskiner, kyllingemødre, håndværktøj, 
gatler, skeer, hug- og stikvåben, barbermaskiner, videnskabelige, nautiske. 
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geodætiske og elektriske apparater og instriiinenter (derunder radioappara
ter, men undtagen mangfoldiggørelsesindretninger og dele deraf), fotografi
ske, kinematografiske, optiske, veje-, måle-, signaliserings-, kontrol-, livred
nings- og undervisningsapparater og instrumenter, termostater, termoregula-
torer, termorelaiser, elektrisk installationsmateriel, automater og grammofo
ner, kasseapparater, ildslukningsapparater, instrumenter og apparater til 
brug for læger, tandlæger og dyrlæger, kunstige lennner, øjne og tænder, 
installationer til opvarmning, dampdannelse, kogning, frysning, ventilation, 
tørring, vandledning og til brug i sanitære øjemed samt dele af og tilbehør 
dertil, køleanlæg, kølemaskiner, apparater og andre dele af og tilbehør til 
køleanlæg og kølemaskiner, haner, ventiler og pumper, befordringsmidler, 
dele af og tilbehør til samme, skydevåben, annnunition, sprængstotler, fyr
værkerigenstande, kronometriske instrumenter (undtagen ure), musikinstru
menter, fotografiske artikler, paletter, maleri)ensler, undervisningsmaterialer, 
spillekort, guttaperka, tætnings-, paknings- og isolationsmateriale, asbest, 
glimmer, lægder, skind, huder, rejsekufTerter, tasker, i)araplyer, parasoller, 
stokke, piske, seletøj, sadelmagervarer, bygningsmaterialer, naturlige og kun
stige sten, vejbygningsmaterialer, cement, kalk, mørtel, gips, grus, rør af ler 
eller cement, asfalt, beg, bitumen, transportable bygninger, skorstene, billed
rammer, varer af kork, strå, rør, vidjelletning, svampe, børster, artikler for 
børstenbindere, rengøringsapparater og-redskaber, stålspåner, tove, reb,snore, 
net, telte, markiser, presenninger, sejl, sække, polstringsmaterialer, rå tekstil
materialer, garn, tråd, vævede stoffer, lagener og sengetæpper, duge samt 
andre tekstilvarer, beklædningsgenstande, fodtøj, hægter og maller, tæpper, 
måtter, linoleum og andre materialer til beklædning af gulve, vægbeklæd
ningsgenstande, legetøj, gymnastik- og sportsartikler, juletræspynt, kød, lisk, 
fjerkræ og vildt, kødekstrakt, præserverede, friske, tørrede og kogte frugter 
og grønsager, gelé, syltetøj, æg, mejeriprodukter, spiselige olier og spisefedt, 
konserves, pickles, kolonialvarer, kalTe, the, kakao, chokolade, sukker, ris, 
tapioca, sago, kaffesurrogater, mel, gryn, kornprodukter, bageri- og konditori
varer, iscréme, honning, sirup, gær, bage-, budding- og crémepulver, eddike, 
sauce, krydderier, rå is, produkter af landbrug, havebrug og gartneri samt 
skovbrug, sæ^dekorn, levende dyr, frø, levende planter og blomster, foder
stoffer, malt, drikkevarer, saft og andre præparater til fremstilling af drikke, 
vin, spirituosa og likør, rå og forarbejdet tobak samt tændstikker. 

Reg. 1952 nr. 1430. Anmeldt den 5. juli 1952 kl. 11^« af 
Ferodo Limited, fabrikation, Manchester i England, og re
gistreret den 11. oktober s. å. for belægninger til bremser 
og koblinger, bremseblokke, materialer til forøgelse af 
gnidningsmodstand, derunder tekstilmaterialer, drivrem
me af friktionsmateriale, damppakninger og hydrauliske pakninger såvel som 
forbindelsespakninger og samlinger, reb og garn af asbest samt vulkaniserede 
fibre i blokke og plader. — Som fuldmæ'gtig er anmeldt: Patentkonsulent 
Chas. Hude, København. 

Reg. 1952 nr. 1431. Anmeldt den 20. juni 1952 kl. lO^s af PPOTFY 
Protex-Gesellschaft Muller & Co. m. b. H., fabrikation og han- r 1 LA 
del, Garmisch-Partenkirchen i Forbundsrepublikken Tyskland, og registreret 
den 11. oktober s. å. for råstoffer og kemiske produkter til fremstilling og be
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handling af øl samt bryggerifiltre. Mærket er i henhold til anmeldelse af 11. 
oktober 1939 registreret i Tyskland den 27. februar 1941 under nr. 529778 i 
klasse 6 bl. a. for ovennævnte varearter. — Som fuldmægtig er anmeldt: Di
plomingeniør H. Th. Mortensen, København. 

Reg. 1952 nr. 1432. Anmeldt den 8. juli 
1952 kl. 12 af Kolding Konfektionsfabrik 
ved Hans Ravn, fabrikation, Kolding, og 
registreret den 11. oktober s. å. for habitter 
(jakkesæt) og frakker til herrer. 

Reg. 1952 nr. 1433. Anmeldt den 
17. juli 1952 kl. lO-io af Fællesfor
eningen for Danmarks Brugsfor
eninger, fabrikation og handel, 
København, og registreret den 11. 
oktober s. å. for budding-, dessert-, 
creme- og fromagepulver. 
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Reg. 1952 nr. 1434. Anmeldt den IB. 
juli 1952 kl. 114(» af Firmaet Ahlmann-
Carlshiitte Kommanditgesellschaft, fa
brikation, Rendsburg/Holstein i For
bundsrepublikken Tyskland, og regi
streret den 11. oktober s. å. for opvarm
nings- og kogeredskaber, vaske-, bade-
og toiletanlæg, vaske, såsom køkkenva
ske, liigtlåse, såsom vandlåse, emaille
rede varer, støbte bygningsdele, støbte 
kanalisationsdele, maskinstøbegods, 
vejeredskaber, nemlig vægte, håndpum
per til vand, skyllevandspumper til 
hånd- og maskindrift, husholdnings-, 
køkken-, stald- og haveredskaber, agerl)rugsredskaber, kunstgenstande, pudse-
og poleremidler (undtagen til læder ). Mærket er i henhold til anmeldelse af 
7. juni 1949 registreret i Tyskland den 18. december 1950 under nr. 603483 
i klasse 4 for ovennævnte varearter. — Som fuldmægtig er anmeldt; Dansk 
Patent Kontor A/S, København. 

Reg. 1952 nr. 1435. Anmeldt den 21. juli 1952 kl. 10 af Kaffe- |  ^ 
lageret Bali A/S, handel, København, og registreret den 11. okto
ber s. å. for cykler. 

Reg. 1952 nr. 1436. Anmeldt den 22. juli 1952 kl. ll^i af Søn- M jyj-J 
derbys Fabriker A/S, fabrikation og handel, København, og re
gistreret den 11. oktober s. å. for mæ^lk, mælkekonserves og lløde. 

Reg. 1952 nr. 1437. Anmeldt den 25. juli 
1952 kl. 1140 af A. Alexander & Company 
Limited, handel, Edinburgh i Scotland i 
Storbritannien, og registreret den 11. ok
tober s. å. for whisky. — Som fuldmægtig 
er anmeldt: Ingeniørtirmaet Lehmann & 
Hee, København. 

DANDIE DINMONT 

Reg. 1952 nr. 1438. Anmeldt den 31. juli 1952 kl. Q DDI KJ |^ |  C KJ CT 
1115 af Carl Erik Emil Vejborg, fabrikation. Køben- OT I\l r NIXLC IN C I 
havn, og registreret den 11. oktober s. å. for kosmetiske artikler og hårpleje
midler. 
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Røg. 1952 nr. 1439. An-
1952 kl. ^BUJ^lØ^C^Bl 

af Carl Allers Etablis-
sement A/S, fabrikation ISy ^å%W9^ 
handel, København, og re
gistreret den 11. oktober s. å. for bøger, l)lade, tidsskrifter og andre trykkeri
produkter. 

Reg. 1952 nr. 1440. xAinneldt den 25. juli 
1952 kl. 12 af Brooke Bond & Co. Limited, 
handel, London i England, og registreret den 
11. oktober s. å. for te. — Som fuldmægtig er 
anmeldt: Ingeniørtirmaet Hofman-Bang & 
Boutard, København. 

B. B.Te 
BROOKE.BOND & Co.'^TEA 

I B. B . Te 
^ BROOKE.BOND TEA 

Reg. 1952 nr. 1441. Anmeldt den 25. juli 1952 kl. 12"i af samme, og regi
streret den 11. oktober s. å. for te. — Som fulduuegtig er anmeldt: Ingeniør
tirmaet Hofman-Bang & Boutard, København. 

MORATQ 
Reg. 1952 nr. 1442. Anmeldt den 81. juli 1952 kl. 10'>i af J. C. Filtenborg 

A/S, handel og fabrikation, Aarhus, og registreret den 11. oktober s. å. for 
ure, urdele og optiske artikler. 

Reg. 1952 nr. 1443. x\nmeldt den 31. 
juli 1952 kl. IISB af Dr. Edgar Gretener 
A. G., fabrikation, Ziirich i Schweiz, og 
registreret den 11. oktober s. å. for appa
rater og indretninger til fysiske, optiske 
og elektrotekniske formål samt til radio, 
tilm og fjernsyn, derunder alle slags pro-
jektionsapparater. — Som fuldmægtig er 
anmeldt: Dansk Patent Kontor A/S, Kø
benhavn. 
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Reg. 1952 nr. 1444. Anmeldt den 31. juli 1952 kl. 1157 ^[QOPHOR 
af samme, og registreret den 11. ()ktol)er s. å. for appara
ter og indretninger til fysiske, optiske og elektrotekniske formål samt til ra
dio, film og fjernsyn, derunder alle slags projektionsapparater. — Som fuld
mægtig er anmeldt: Dansk Patent Kontor A/S, Køl)enhavn. 

Reg. 1952 nr. 1445. Anmeldt den 31. juli 1952 kl. 11>8 af sam- G RE FA 
me, og registreret den 11. oktober s. å. for kemiske produkter 
til fotografiske formål, fotografiske lilm, fotografiske papirer, apparater og ud
styr til brug ved fotografien og til film. - Som fuldma^gtig er anmeldt: Dansk 
Patent Kontor A/S, København. 

Reg. 1952 nr. 1446. Anmeldt den 31. juli Q A R P O F  
1952 kl. 12 af Aktieselskabet Thomas Ths. OV-^Lt -
Sabroe & Co., fabrikation, Aarhus, og registreret den 11. oktober s. å. for ma
skiner og apparater til fremstilling og brug af kunstigt frossen is samt dele 
af og tilbehør dertil. 

Reg. 1952 nr. 1447. Anmeldt den 31. juli QARPOF ^1 I  I^H I^^F 
1952 kl. 1201 af samme, og registreret den OLUOn -
11. oktober s. å. for maskiner og apparater til fremstilling og brug af kun
stigt frossen is samt dele af og tilbehør dertil. 

Reg. 1952 nr. 1448. Anmeldt den 31. juli QARPOF ^OFT - IPF 
1952 kl. 12'>2 af samme, og registreret den 11. wL_ Ov-zl Iv^C 
oktober s. å. for maskiner og apparater til fremstilling og brug af kunstigt 
frossen is samt dele af og tilbehør dertil. 

SABROE SCHUPPEN-EIS 
registreret den 11. olUober s. å. for maskiner og apparater til fremstilling og 
brug af kunstigt frossen is samt dele af og tilbehør dertil. 

Reg. 1952 nr. 1450. Anmeldt den 31. juli 1952 QARPOF RPFI Fl^ 
kl. 1204 af samme, og registreret den 11. oktober Dr\C_l-LlO 
s. å. for maskiner og apparater til fremstilling og brug af kunstigt frossen is 
samt dele af og tilbeliør dertil. 

Reg. 1952 nr. 1451. Anmeldt den 31. QARDOP Q^UIÅACIT CIQ 
ju l i l 952  k l .  1205  a f  s amme,  og  r eg i s t r e -  0^n/V\CLZ.-CIO 
ret den 11. oktober s. å. for maskiner og apparater til fremstilling og brug 
af kunstigt frossen is samt dele af og tilbehør dertil. 
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Reg. 1952 nr. 1452, Anmeldt den 2. august 1952 ^OAARIKI^III IKI 
kl. 115« af Farbwerke Hoechst vormals Meister Lu- NOL/ N 
cius & Bruning, fabrikation og handel, Frankfurt (M)-Hochst i Forbunds
republikken Tyskland, og registreret den 11. oktober s. å. for lægemidler. 
Mærket er i lienhoid til anmeldelse af 14. marts 1951 registreret i Tyskland 
den 15. april 1952 under nr. 61cS989 i klasse 2 for ovennævnte vareart. — Som 
fuldmægtig er anmeldt: Ingeniørlirmaet liudde, Schou & Co., København. 

Reg. 1952 nr. 1453. Anmeldt den 2. august 1952 
kl. 1()45 af Sengelinnedfabriken »Erifa« v/ E. 
Christiansen, fabrikation, København, og registre
ret den 11. oktober s. å. for færdigt sengelinned. 

mffOi&r SEMSEUHNEO 

TJDSNS 

Reg. 1952 nr. 1454. Anmeldt den 5. august 1952 kl. lO^o af Tag- PMRIT 
papfabrikken Phønix Aktieselskab, fabrikation, Vejen, og regi
streret den 11. oktober s. å. for asfalt, materialer og produkter indeholdende 
asfalt, asfaltl)elægninger og fyldstofTer. 

Reg. 1952 nr. 1455. Anmeldt den 4. august 1952 kl. 1148 A KJ^I A 
af Aktiebolaget Fructus Fabriker, fabrikation og handel, 
Ulvsunda, Stockholm i Sverige, og registreret den 11. oktober s. å. for limo
nader og læskedrikke samt essenser og ekstrakter til fremstilling af sådanne. 
Mærket er i henhold til anmeldelse af 12. september 1931 registreret i Stock
holm den 26. oktober s. å. under nr. 39480 for ovennævnte varearter. — Som 
fuldmægtig er anmeldt; Ingeniørfirmaet Hofman-Bang & Boutard, Køben
havn. 

Reg. 1952 nr. 1456. Anmeldt den 4. august 1952 kl. Ipi af PO/^REA 
samme, og registeret den 11. oktober s. å. for limonader og 
læskedrikke samt essenser og ekstrakter til fremstilling af sådanne. Mærket 
er i henhold til anmeldelse af 12. september 1931 registreret i Stockholm den 
4. januar 1932 under nr. 39779 for ovennævnte varearter. — Som fuldmægtig 
er anmeldt: Ingeniørfirmaet Hofman-Bang & Boutard, København. 

Reg. 1952 nr. 1457. Anmeldt den 4. august 1952 kl. 11^2 PQ/^ALCA 
af samme, og registreret den 11. oktober s. å. for limo
nader og læskedrikke samt essenser og ekstrakter til fremstilling af sådanne. 
Mærket er i henhold til anmeldelse af 1. oktober 1931 registreret i Stockholm 
den 8. februar 1932 under nr. 39923 for ovennævnte varearter. — Som fuld
mægtig er anmeldt: Ingeniørfirmaet Hofman-Bang & Boutard, København. 
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Reg. 1952 nr. 1458. Anmeldt den 4. august 1952 kl. QIM^^y^AY 
1154 af Murex Limited, fabrikation og handel, Rainham 
i Essex i England, og registreret den 11. oktober s. å. for magneter. — Som 
fuldmægtig er anmeldt: Firmaet Internationalt Patent-Bureau, København. 

Reg. 1952 nr. 1459. Anmeldt den 5. august 1952 kl. ll^o af Kaj Aage Vale-
rius Rasmussen, fabrikation og handel, København, og registreret den 11. 
oktober s. å. for skrivemaskiner, regnemaskiner, bogholderimaskiner, fjern
skrivere, stenogrammaskiner, hullemaskiner til hulkort og andre med tasta
tur forsynede maskiner, derunder sættemaskiner, dele, særlig tangenter og 
taster og udstyr til sådanne maskiner, duplikatorer, diktafoner og andre kon
tormaskiner, stempler, fyldepenne, stencils, pencils, blyanter, penne, linealer, 
hæftemaskiner, hulklippere, karbonpapir og andre kontorartikler samt dele 
og udstyr til kontormaskiner. 

Reg. 1952 nr. 1460. Anmeldt den 5. august « « 
kl. 1151 af samme, og registreret den 11. ok-
tober s. å. for skrivemaskiner, regnemaski
ner, bogholderimaskiner, fjernskrivere, stenogrammaskiner, hullemaskiner 
til hulkort, sættemaskiner og andre med tastatur forsynede maskiner, dele, 
særlig tangenter og taster og udstyr til sådanne maskiner, duplikatorer, dik
tafoner og andre kontormaskiner, dele og udstyr til sådanne maskiner, 
stempler, fyldepenne, stencils, pencils, blyanter, penne, linealer, hæftemaski
ner, hulklippere, karbonpapir og andre kontorartikler. 

Reg. 1952 nr. 1461, Anmeldt den 5. august 1952. kl. AAIJITINFTT 
1152 af Emil Busch A.-iG. Optische Industrie, fabrikation, 
(iottingen i Forbundsrepublikken Tyskland, og registreret den 11. oktober s. å. 
for alle slags kikkerter. Mærket er i henhold til anmeldelse af 24. december 
1920 registreret i Tyskland den 11. juni 1921 under nr. 267005 i klasse 22 b 
for ovennævnte vareart. — Som fuldmægtig er anmeldt: Dansk Patent Kon
tor A/S, København. 

Reg. 1952 nr. 1462. Anmeldt den 5. august 1952 kl. 1154 y^rjUJ^I OQ 
af Muholos Elektroapparatebau Alfred Muller, fabrikation 
og handel, Niefern (Bad.) i Forbundsrepublikken Tyskland, og registreret 
den 11. oktober s. å. for hårklippeapparater, hårtørreapparater og hårtørre
hjelme. Mærket er i henhold til anmeldelse af 30. august 1950 registreret i 
Tyskland den 20. juni 1952 under nr. 622237 i klasse 4 for ovennævnte vare
arter. — Som fuldmægtig er anmeldt: Dansk Patent Kontor A/S, København. 
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B. Fornyelser, udslettelser, overdragelser m. v. 
Varemærker. 

F o r n y e d e  e r  i  m e d f ø r  a f  l o v  n r .  1 0 1  a f  7 .  a p r i l  1 9 3 6  §  9 :  

Reg. 1922 nr. 893, 899, 900, 903, 906, 910, 913, 
Reg. 1932 nr. 597, 882, 887, 888, 891, 892, 893, 894, 896, 
Reg. 1942 nr. 652, 675, 954, 955, 957, 961. 

U d s l e t t e d e  e r  i  m e d f ø r  a f  s a m m e  l o v b e s t e m m e l s e ;  

Reg. 1912 nr. 418, 
Reg. 1922 nr. 561, 563, 566, 577, 587, 
Reg. 1932 nr. 604, 612, 
Reg. 1942 nr. 657, 662, 664, 665, 670, 674, 676. 

U d s l e t t e d e  e r  i  m e d f ø r  a f  s a m m e  l o v s  §  1 2  e f t e r  v e d k o m m e n d e s  b e g æ r i n g :  

Reg. 1952 nr. 746. 

O v e r d r a g n e  e r  i  m e d f ø r  a f  s a m m e  l o v s  §  8 :  

Reg. 1928 nr. 1260 fra Firmaet L. Westerby's Eftfl., København, til L. We-
sterby A/S, København, 

Reg. 1932 nr. 879 fra I/S Lolland-Falsters Frøhandel, Nykøbing paa Fal
ster, til Lolland-Falsters Frøhandel A/S, Nykøbing på Falster, 

Reg. 1939 nr. 870 fra A/S J. P. Lindhard & Co., København, til Firmaet 
Margaritoff & Schaffer, Hamburg i Forbundsrepublikken Tysk
land, 

Reg. 1942 nr. 599 fra Det Danske Medicinal- & Kemikalie-Kompagni Aktie
selskab, København, til A B Ferrosan, Malmo i Sverige, 

Reg. 1942 nr. 768 fra Aktiebolaget Oxygenol, Stockholm i Sverige, til Aktie-
bolaget Recip, Stockholm i Sverige. 

Som fuldmægtig er anmeldt: 

For reg. 1939 nr. 870 (Firmaet Margaritoff & Schaffer, Hamburg i Forbunds
republikken Tyskland: Ludvig Infeld A/S, København, 

For reg. 1942 nr. 599 (AB Ferrosan, Malmo i Sverige): Ingeniørfirmaet 
Hofman-Bang & Boutard, København. 

Trykt i Bianco Lunos Bogtrykkeri, Kbhvn. 


